
Doktor práv „JUDr.“ (absolvování od 1. 10. 2019) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

....(JMÉNO A PŘÍJMENÍ).... 

NAROZENÝ/Á  DNE  ..................., .... (NÁZEV ZEMĚ).... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI PRÁVA 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR PRÁV 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "JUDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Doktor filozofie „PhDr.“ (absolvování od 1. 10. 2019) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

....(JMÉNO A PŘÍJMENÍ).... 

NAROZENÝ/Á  DNE  ..................., .... (NÁZEV ZEMĚ).... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

HUMANITNÍCH, PEDAGOGICKÝCH A SPOLEČENSKÝCH VĚD 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR FILOZOFIE  

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "PhDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Doktor přírodních věd „RNDr.“ (absolvování od 1. 10. 2019) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

....(JMÉNO A PŘÍJMENÍ).... 

NAROZENÝ/Á  DNE  ..................., .... (NÁZEV ZEMĚ).... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

PŘÍRODNÍCH VĚD 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR PŘÍRODNÍCH VĚD 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "RNDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Doktor farmacie „PharmDr.“ (absolvování od 1. 10. 2019) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

....(JMÉNO A PŘÍJMENÍ).... 

NAROZENÝ/Á  DNE  ..................., .... (NÁZEV ZEMĚ).... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

FARMACIE 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR FARMACIE 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "PharmDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Doktor teologie „ThDr.“ (absolvování od 1. 10. 2019) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

....(JMÉNO A PŘÍJMENÍ).... 

NAROZENÝ/Á  DNE  ..................., .... (NÁZEV ZEMĚ).... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

TEOLOGIE 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

DOKTOR TEOLOGIE 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "ThDr." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 



Licenciát teologie „ThLic.“ (absolvování od 1. 10. 2019) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

UNIVERZITA KARLOVA 

 

JÁ, REKTOR UNIVERZITY KARLOVY, 

A DĚKAN FAKULTY ............... 

 ZARUČUJEME SPOLEČNĚ KAŽDÉMU, KDO TENTO DIPLOM BUDE ČÍST, 

 JEHO PLATNOST A SPRÁVNOST JEHO OBSAHU 

....(JMÉNO A PŘÍJMENÍ).... 

NAROZENÝ/Á  DNE  ..................., .... (NÁZEV ZEMĚ).... 

 

OBHÁJIL/A RIGORÓZNÍ PRÁCI A VYKONAL/A STÁTNÍ RIGORÓZNÍ ZKOUŠKU V OBLASTI 

TEOLOGIE 

 

PODLE ZÁKONA Č. 111/1998 SB. SE JMENOVANÉ/MU UDĚLUJE AKADEMICKÝ TITUL 

LICENCIÁT TEOLOGIE 

S OPRÁVNĚNÍM POUŽÍVAT TENTO TITUL VE ZKRATCE "ThLic." UVÁDĚNÉ PŘED JMÉNEM 

 

NA DŮKAZ TOHO VYDÁVÁME TENTO DIPLOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTOR PROMOTOR DĚKAN 

DATUM ČÍSLO DIPLOMU 


